
          

 

UCHWAŁA NR 341/XLIV/2018 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875
1
)  oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z. 2017 r. poz. 2077) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr 276/XXXVIII/2017 Rady Gminy Mochowo z dnia 11 sierpnia 2017r.  

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego zmienionej Uchwałą 296/XL/2017 z dnia 

28 listopada 2017 r.: 

1) § 1 ust 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 2 902 000,00 zł (słownie: dwa miliony 

dziewięćset dwa tysiące złotych zero groszy) z przeznaczeniem na:  

a) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie  1 542 204,16 zł, - 

b) pokrycie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją przedsięwzięcia 

współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

„Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Mochowo – etap II” 

w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy w kwocie 552 000,00 zł 

c) na spłatę rat wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 807 795,84 zł” 

2) § 1 ust 2 lit. „b” otrzymuje następujące brzmienie ”kwota określona w § 1 ust.1 lit. „b” – 

102 000,00 w roku 2017 oraz 450 000,00 zł w roku 2018” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwała przygotowana w celu dostosowania przychodów budżetu gminy w związku z 

niewykorzystaniem części kredytu długoterminowego (odpowiadającej wydatkom na wkład 

krajowy – dla zadania „Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Mochowo – etap II”) oraz brakiem możliwości przesunięcia transzy na następny rok.  


